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 کار از گرانی مایعات، جامدات و گازها گذشته  •
چون امواج اینترنت و تلفن همراه و برق هم گران 

شده و باز هم خواهد شد.
 به نظرم امسال باید بازی های لیگ رو چند  •

تا دونــه بیشتر می کردن که هر تیمی تونست 
استقلال رو ببره یه جام هم بدن به اون!

از  • بعد  اجتماعی  تأمین  بازنشسته های  ما   
30 سال کارگری، انتظاراتی از دولت محترم 
داریم. با گذشت سه ماه از سال جدید، هیچ گونه 
افزایشی در حقوق اندک ما اعمال نشده است. از 
اول اردیبهشت اعلام کردند تا پایان اردیبهشت 
اجتماعی  تأمین  بازنشسته های  معوقات 
پرداخت می شه اما دچار بگومگوها و سردرگمی 
شده ایم. ما از دولت انتظار داشتیم با این جهش 
قیمت ها، افزایش حقوق ها را سریع  اعمال کند.

 حذف یارانه ها، قیمت شیر و نوشابه و آب  •
معدنی را برابر کرد. خداوکیلی چه ظلمی به 

دامداران شد!
 فقط سرود »سلام فرمانده« جشن و شادی  •

و پایکوبی بود؟ پس جشن قهرمانی استقلال 
چی؟ اون جشن و پایکوبی محسوب نمی شه؟

 ماجرای خنده دار 10درصد افزایش حقوق  •
کارکنان دولت آن جا خنده دار تر می شود که 
می بینیم با اعلام ضریب حقوقی، این افزایش 
عملا 5 تا 6 درصــد بیشتر نمی شود! امسال 
حتما بهره وری کاری در دستگاه های دولتی 

بیشتر خواهد شد!
 دوران مدرسه شایعه بود هر کی جلو بشینه بچه  •

 زرنگ می شه. یه سال رفتم جلو نشستم تجربه  
جالبی بود. تا حالا هیچ وقت آن قدر از نزدیک 

نمی فهمیدم که نمی فهمم!
 دنیا، دنیای شعارهای قشنگ است و قوانین  •

هم فقط برای کشورهای ضعیف تجویز می شه 
نه غربی ها. اگر ایران از بازی با کانادا انصراف 
می داد همین فیفا جلسه فوری تشکیل می داد. 
سازمان ملل هم تحریم های جدید وضع می کرد. 
نمونه واقعی آن مسابقاتی که ورزشکاران ما با 
نماینده رژیم صهیونیستی شرکت نمی کردند و 

سال ها محروم می شدند!
 روزنامه نگاران محترم صدای ملت باشید و  •

از حق ملت دفاع کنید. دولت محترم به ریال به 
مردم حقوق می دهد و اجناس را با دلار حساب 
می کند. بیشتر اجناس 30تا 50 درصد افزایش 
قیمت داشته ولی حقوق کارمند و بازنشسته 

10درصد! انصاف وعدالت کجاست؟
 تراکم فروشی به جای توسعه پایدار شهرها  •

و درصد حق السهم شــورای شهر و شهرداری 
معضل اساسی تقریبا تمام شهرها شده و نتیجه 

آن حوادث تلخی مثل آبادان است.
 ببینید اوضاع دانشگاه ها چقدر خراب شده و  •

به کجا رسیده که به مردم پیامک می دهند برای 
ثبت نام در دانشگاه، آن هم دانشگاه های تهران! 
مبنا فقط پول وسود است نه کسب علم و مهارت.

ــوال: رانـــت خــوارهــا رو کــی درســت  •  یــک سـ
ــا. .. مـــردم عـــادی کــه خبر  می کنه؟ دولـــت ی
ــراره همه چیز ۴00  نداشتن 10 روز دیگه ق
برابر بشه. پس از ما بهترون خبر داشتن، الان 
هم انبارهاشون پره. یک شبه میلیاردر شدن، 
برای همین بعضی ها خیلی راضی هستند از 

وضع موجود!
 کشتی یونانی که از دیدنی های جزیره کیشه  •

پوسیده و از بین رفته، لطفا سپاه یک کشتی 
یونانی نو جایگزین کند.

 کسانی که فکر می کردم یک روز هم نمی تونم  •
ازشون بی خبر باشم الان چند ساله ازشون بی 

خبرم و دنیا به آخر نرسیده!
 تامین اجتماعی می گه امکانش رو داریم که  •

ایرانی های خارج از کشور رو تحت پوشش قرار 
بدیم. شما همین داخلی ها رو حمایت کنید. 
خجالت آور است اصلا خدماتی نمی دهید و 
حقوق بازنشستگان هم این طور است که همه 

می بینن!
 به اسکوچیچ بگید عدالت هست پس اون هفت  •

نفر دیگه که دیروز توی تمرین نبودن باید خط 
بخورن! معلومه بعضی ها از قهرمانی. .. و بهتون 
فشار آوردند که بازیکنان استقلال را خط زدید!

 قرار بود قرعه کشی حذف بشه. قرار بود قیمت  •
خودرو متناسب با کیفیت بشه. قرار بود واردات 

خودرو آزاد بشه. چی شد؟ فقط ادعا!
 همیشه و همه جا صحبت از حقوق کم معلمان  •

و فرهنگیان عزیز استان است اما هیچ وقت گفته 
نشده پس خدمتکاران مدرسه چی؟ کسانی که 
زحمت زیادی می کشند ولی دیده نمی شوند. 
من خدمتکار یک مدرسه غیرانتفاعی هستم، 
حقوقم حــدود سه میلیون یعنی طبق حقوق 
قانون کار است. بماند که هر سال، حقوق ما از 
مهر زیاد می شود. یعنی شش ماه دیرتر از بقیه! 
آیا قانونی برای ما خدمتکاران نیست که چاره 

ساز کار ما شود؟
 خداوند حافظ دولــت و هیئت آن باشد. با  •

حذف یارانه های پنهان کشاورزی، تولید دوباره 
در روستاها و شهرستان ها رونق می گیرد و از 
مهاجرت بی رویه به مراکز استان ها جلوگیری 
می شود و حاشیه نشینی و مشکلات شهرهای 

بزرگ کاهش می یابد.
ــازار، آن چه را خودشان  •  با توجه به جهش ب

تصویب کرده اند، در احکام ما اعمال می شد 
که لااقــل با شــروع کارها دچــار کمبود نقدی 

نمی شدیم.
 کجا اجرای سرود سلام فرمانده مشکلی  •

نداشت؟ اون هم شب شهادت امام صادق)ع( 
رئیس مذهب شیعه. اگــر شــادی نبود پس 

چی بود؟
 داوری مزخرف »عصر جدید« را در انتخاب  •

نکردن تیرانداز فــوق ماهر دیــدیــم.  متاسفم 
براشون! 

 پنج شهردار دستگیر شده آبادان را اعدام کنید  •
وگرنه مردم راضی نمی شوند. جرئت و شجاعت 

داشته باشید.
 پیشنهاد امیر عبداللهیان برای هماهنگی و  •

اجرای طرح مهار ریزگردها خوب است ولی همه 
می دانیم با سیاست های منطقه ای کشورهای 
مذکور، اگر محال نباشد، بسیار دیربازده است. 
پس بهتر و منطقی تر آن است که بیابان زدایی در 
داخل کشور با سرعت بیشتری انجام شود زیرا 
علاوه بر بهبود نسبی مناطق داخلی می توان 
کشورهای دیگر را با دیدن فواید آن خودبه خود 

وادار به همکاری کرد.
 استفاده زبانی مجریان محترم صداوسیما از  •

آیات قرآن و احادیث اهل بیت)ع( در برنامه های 
مختلف در اول کلام یا در اثنای آن خیلی مهم 

است و آثار خوبی به جا خواهد گذاشت.

در نخستین ارتباط رسمی میان حوزه علمیه قم و واتیکان  صورت گرفت

پیام رهبر انقلاب به پاپ
رهبر انقلاب:انتظار داریم همچنان در دفاع از مظلومان عالم به ویژه 
فلسطین و یمن تلاش کنید و مواضع روشن و شفافی داشته باشید

نوائیان - آیـــت ا... اعــرافــی، مدیر حوزه های 
علمیه، دیــروز در واتیکان، ضمن دیــدار با پاپ 
فرانسیس، پیام شفاهی مقام معظم رهبری را به 
رهبر کاتولیک های جهان ابلاغ کرد. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما، آیت ا... اعرافی خطاب 
به پاپ فرانسیس گفت: »پس از این که رهبر 
معظم انقلاب اسلامی از سفر بنده مطلع شدند، 
به شما سلام رساندند و پیشینه شما و ارتباطتان 
با آمریکای لاتین را ستودند و برخی از مواضعی 
را که در تلطیف روابــط بین اسلام و مسیحیت 
و دفاع از مظلومان اتخاذ کرده اید،  تحسین و 
تأکید کردند که انتظار داریم همچنان در دفاع 
از مظلومان عالم به ویژه فلسطین و یمن تلاش 

کنید و مواضع روشن و شفافی داشته باشید.« 
مدیر حوزه های علمیه در ادامه صحبت هایش 
ــد در  ــزود: »رهبر معظم انقلاب انتظار دارن اف
دفاع از مردم فلسطین اقــدام شود و بر اساس 
آرای مردم و انتخابات میان همه مردم اصیل 
فلسطین، اعم از پیروان همه ادیان، نظام حاکم بر 
فلسطین شکل گیرد.« پاپ فرانسیس نیز، ضمن 
تشکر از پیام رهبرانقلاب، گفت: »سلام مرا به 
رهبر انقلاب اسلامی ایران و مراجع و بزرگان 
دینی ایران برسانید؛ ما هم مطالبی را که رهبر 

انقلاب اسلامی می گویند قبول داریم.«

تأکید بر تعامل میان ادیان الهی    
آیت ا... اعرافی در ادامه این دیدار که با استقبال 
ــد، بر  ــاپ روبـــه رو ش ــرم و صمیمانه پ بسیار گ
ظرفیت های فکری و معرفتی اســلام، تشیّع و 
حوزه های علمیه، برای تعامل میان ادیان الهی، 
بــاهــدف حــلّ چالش های فــکــری، فرهنگی و 

اجتماعی بشر معاصر تأکید کرد. 
آیت ا... اعرافی تصریح کرد: »تزلزل در معرفت 
الهی و خداباوری، افت معنویت و کاهش تعلّق 
خاطر به عالم غیب، تضعیف ارکــان خانواده و 
نقش و جایگاه رفیع زن، تحریم ها و فشارهای 
گرسنگی،  و  فــقــر  ــا،  ــت ه ــلّ م علیه  ظــالــمــانــه 
جنگ افروزی، اشغال و ظلم و ستم سازمان یافته 
بین المللی، تخریب محیط زیست و بی توجهی 
ــای اقــتــصــادی و رشد  ــدرت ه ــوی ق بــه آن از س
افراط گرایی از بزرگ ترین چالش ها و بحران های 
عصر جدید است که بــدون نقش آفرینی مؤثر 
ــرد و  ادیـــان الــهــی، نمی توان بــر آن هــا غلبه ک
حوزه های علمیه برای تفاهم و تعامل با نهادهای 
علمی ـ دینی بین المللی، از جمله نهاد کلیسای 
کاتولیک، اعلام آمادگی می کند.« وی با تأکید 
بر مشکلات ناشی از دوری بشر از مبانی معرفتی 
ــای الهی بیان کــرد: شاید مهم ترین  و ارزش ه
آن هــا در حــوزه خانواده و تربیت اتفاق افتاده 
باشد.آیت ا... اعرافی با اشاره به مسائل مربوط 
به همجنس گرایی گفت: ما باید با دقت در کنار 

هر اقدامی که انجام می دهیم و هر موضعی 
تأثیری  چه  که  کنیم  توجه  می گیریم  که 
خانواده  نظام  فروپاشی  یا  استحکام  در 
ــاره اســت که ایــن دیــدار،  ــور اش دارد. درخ
نخستین ارتباط رسمی میان حوزه علمیه 

قم و واتیکان محسوب می شود.

توصیه های مکتوب 2 مرجع تقلید    
ــات عظام مکارم شــیــرازی و سبحانی،  آی
پیش از عزیمت آیت ا... اعرافی به واتیکان، 
به مدیر  را  نامه های جداگانه، نکاتی  در 
حوزه های علمیه دربــاره اهمیت این سفر 

یادآوری کردند. 
آیـــت ا... مکارم شیرازی در نامه خــود، با 
اشاره به نقش همکاری های بین ادیان در 
جلوگیری از تضعیف جایگاه دین در جامعه، 
تأکید کرد: »ضمن تأکید، تکیه و توجه بر 
را  همکاری  بر  توافق  زمینه  مشترکات، 
خاطرنشان کنید که این باعث عظمت ادیان  
و عمق نفوذ آن ها خواهد شد؛ هرچند که 
این مسئله بر خلاف میل سیاستمداران 
شرق و غرب و صاحبان قدرت است، چرا که 
منافع آن ها در اختلاف میان ادیان است نه 

در وحدت آن ها.« 
ــن مرجع تقلید، بــه لــزوم نشست های  ای
مشترک و مــداوم بین الادیانی هم اشاره 
کرد و افزود: »پیشنهاد کنید هیئتی متشکل 
از نمایندگان ادیان معروف و معتبر گرد هم 
بنشینند تا دربــاره طرق همکاری بیشتر، 
بیندیشند و به صورت سالانه جلساتی را 
برای بررسی این موضوع برگزار کنند تا به 
نتایج عینی و اجرایی منتهی شود؛ نتایجی 
مانند وضع قوانین بین المللی و الــزام آور 
جهت احــتــرام بــه مشترکات و مقدسات 
ادیان و مذاهب و مجازات تفرقه افکنان  یا 
محکومیت تضعیف آن چه از مسلمات همه 
ادیان است؛ مانند جایگاه خانواده و مقابله 
با ایجاد انحراف در آن.« آیت ا... سبحانی نیز 
در پیام خود، شخصیت پاپ فعلی را نسبت 
به اسلافش ممتاز توصیف کرد و با اشاره 
به محتوای دیدار وی با آیت ا... سیستانی 
در نجف، توصیه کرد: »همکاری علمی و 
آکادمیک و تبادل استاد و دانشجو تا حدّی 

مناسب است. 
بهترین پیشنهاد، تألیف دایرةالمعارف با 
حجم کم در حوزه مسائل مشترک کلامی 
است. البته کار های علمی مشترک مانند 
حقوق کــودک و خــانــواده و محیط زیست 
بسیار مناسب برای گفت وگو است. دعوت 
هیئت های علمی از آنان و بازدید از مراکز 

حوزه علمیه مناسب است.«

اژه ای: اصلاح قانون مطبوعات ضروری است  
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، 

در نشست با اعضای هیئت منصفه 
سیاسی و مطبوعاتی اظهار کرد: 

امـــروز تــأثــیــرگــذاری رسانه ها 
و  زنــدگــی  مختلف  شئون  در 
برجسته  حکمرانی،  مسائل 
است؛ از سوی دیگر، پیوسته 

شاهد تحول در حــوزه رسانه و 
ابزارهای مرتبط با آن هستیم، 

تحول  نیازمند  نیز  ما  لــذا 
در این مقوله هستیم. 

ــزارش میزان،  به گ
دستگاه  رئــیــس 

قضا در ادامه با 
اشاره به اصل 

قــانــون   ۲۴

اساسی، ناظر بر آزادی بیان نشریات 
مخل  کــه  آن  مگر  مطبوعات  و 
مبانی اسلام یا حقوق عمومی 
ــل   بـــاشـــد و هــمــچــنــیــن اص
16۸ قانون مزبور، ناظر بر 
رسیدگی به جرایم سیاسی 
و مطبوعاتی به صورت علنی 
منصفه،  هیئت  حضور  بــا  و 
ــت: از اول انــقــلاب در  ــف گ
اصلاحات  مطبوعات،  قانون 
و تغییراتی لحاظ شده است 
و انجام ایــن اصلاحات در 
زمــان حاضر نیز مبتنی 
بر شرایط و مقتضیات 
زمـــان، ضـــروری به 

نظر می رسد. 

گروسی باید بداند... 

در روزهــای اخیر که فضای سردی بر مذاکرات 
هسته ای حاکم شده، آمریکا با اقدامات متعددی 
در راستای افزایش فشار بر ایران برآمده است. 
یکی از آن ها چند روز پیش رخ داد،آن جا که دولت 
یونان اعلام کرد 115 هزار تن نفت خام ایران 
را که پیشتر توقیف شده بود، به آمریکا تحویل 
می دهد.یکی دو روز بعد نیز وزارت خزانه داری 
آمریکا خبرداد که یک شبکه بین  المللی به رهبری 
نیروی قــدس سپاه را که باعث تسهیل فروش 
صدها میلیون دلار نفت ایران شده در فهرست 
تحریم قرار داده است.همزمان آمریکایی ها سعی 
می کنند که در فضای رسانه ای و عملیات روانی، 
افکار عمومی ایران را نیز هدف قرار دهند و ایران 
را عامل تحریم ها و فشارها معرفی کنند. این 
سیاست مقصرنمایی در فاز دیگری از سوی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی نیز به اجرا درآمده است. 
گروسی در جدیدترین موضعش،  بار دیگر با لحنی 
انتقادی و بدون اشاره به خروج  آمریکا از برجام و 
تأیید اقدامات ایران ذیل پادمان، ایران را به نقض 
تعهدات برجامی متهم کرده و حتی از تهران بابت 
اجرانکردن تعهدات فرابرجامی گلایه هم کرده 
است.این گزارش با اشاره به ادعای فعالیت های 
مرتبط بــا غــنــی ســازی اورانــیــوم در ســه مکان 
مختلف، ایران را متهم کرده که از پاسخ گویی به 
آژانس اجتناب می کند.گزارش گروسی، حاوی 
مفروضات از پیش تعیین شده و ساختگی رژیم 
صهیونیستی است و جمع بندی یک طرفه ای را 
هم ارائه می دهد.همچنین برخلاف تعهد آژانس 
در خصوص حفاظت از اطلاعات محرمانه پادمانی 
کشورهاست  .این در حالی است که تهران و این 
نهاد در اسفند سال گذشته اعلام کرده  بودند 
تلاش های جدیدی را برای روشن کردن مسائل 
موجود انجام می دهند.با این حال گروسی که 
در قامت رئیس دیده بان سازمان ملل در امور 
هسته ای، حتی از محکومیت ماجرای خرابکاری 
در تاسیسات هسته ای ایران توسط عوامل رژیم 
صهیونیستی دریغ می کند، با انتشار گزارش اخیر 
خود به فرصت برای اعتمادسازی همکاری های 
فی مابین پشت کــرده است.جالب این جاست 
که همزمان، نفتالی بنت، نخست وزیر اسرائیل 
هم با انتشار انیمیشنی در توئیتر خود اعلام کرد 
تمامی اسناد فوق محرمانه هسته ای جمهوری 
اسلامی را در گوگل درایو آپلود کرده تا در اختیار 
همه قرار بگیرد!به همین دلیل است که بسیاری 
از کارشناسان پرونده هسته ای ایران معتقدند 
که اساساً مخاطب این گزارش رافائل گروسی، 
نه شورای حکام بلکه مقامات رژیم صهیونیستی 
بوده اند؛ چرا که متن، لحن و محتوای این گزارش 
یک  حالت  صرفاً  و  نیست  فنی  عنوان  هیچ  به 
بیانیه سیاسی را دارد.ایران همواره تاکید داشته 
که تعهدهای کشورهای عضو آژانــس در حوزه 
پادمان نامحدود نیست و قلمروی خود را بر مبنای 
ادعاهای دشمنان به روی آژانس باز نمی کند.
افــزون بــرایــن، گروسی  باید بداند که با ارائــه 
بیانیه ای سیاسی به جای گزارش فنی نمی تواند 
ایران را مجبور به بازگشت به تعهدات فراپادمانی 
برجامی کند چرا که نه تنها تحریمی لغو یا حتی 
تعلیق نشده، بلکه آمریکا  همچنان خارج از دایره 
اعضای توافق هسته ای قــرار می گیرد. آژانس 
ــران، گزینه لغو  باید آگــاه باشد که پیش روی ای
توافق اسفندماه و توقف ضبط تصاویر تأسیسات 
هسته ای نیز وجود دارد. گزینه ای که هم مبنای 
حقوقی مستند به قانون مجلس دارد و هم در 

راستای گام های کاهش تعهدات و مبتنی بر 
تلاش نکردن طرف مقابل به تعامل با ایران، 
کامل  توقف  گزینه  حتی  می شود.  تفسیر 
همکاری های فراپادمانی نیز، در مشورت با 
نهادهای بالادستی و مرجع می تواند مد نظر 
قرار بگیرد. در عین حال که برخی مصالح 
مانند واکنش های دیگر اعضای برجام و 
فعال سازی مکانیسم ماشه، پیشرفت های 
احتمالی در رونــد مــذاکــرات و تأثیر آن بر 
خارجی،  و  داخلی  عمومی  افکار  فضای 
 باید ملاحظه شود.با ایــن حــال ایــن جمله 
ــس که »فرصت های  ــزارش اخیر آژان در گ
متعددی برای توضیح و پاسخ گویی در اختیار 
ــده«، ممکن اســت نوعی  ــران گذاشته ش ای
زمینه سازی برای اقدام علیه ایران در جلسه 
آتی شــورای حکام نیز باشد. جلسه ای که 
با توجه به توقف  ۸0 روزه ایجاد شــده در 
مذاکرات هسته ای می تواند به محکومیت 
ایران منتهی شود.گرچه تبعات نبرد اوکراین 
و  ایــران  میان  مسکو  میانجی گری  زمینه 
غرب را کاهش داده ولی به نظر می رسد 
همچنان غرب به طور مستقل اراده ای برای 
ارسال پرونده ایران به شورای امنیت ندارد. 
زیرا از یک سو هنوز طرفین به امکان توافق 
امیدوارند و از سوی دیگر تعبیر »افزایش 
قابل توجه« در متن گــزارش دربــاره میزان 
اورانیوم غنی شده، نگرانی طرف های غربی 
از شکست مذاکرات و تــداوم ابهام دربــاره 
فعالیت ایــران را افزایش می دهد.درواقع 
آمریکا و سه کشور اروپایی عضو برجام از 
ــدور قطعنامه ای  ــد با ص یک سو قصد دارن
ضدایرانی در شورای حکام، تهران را تهدید 
کنند که در صورت امتیاز ندادن و نپذیرفتن 
خواسته هایشان، فرایند ارسال پرونده به 
شــورای امنیت را آغــاز  یا مکانیسم ماشه را 
فعال خواهند کـــرد.از ســوی دیگر نگران 
هستند که صدور این قطعنامه، هم پیشبرد 
ــازد و هم  مــذاکــرات را با مشکل مواجه س
واکنش تند تهران مانند تسریع در غنی سازی 
اورانــیــوم با غنای بــالاتــر  یا تجدیدنظر در 
نظارت های پادمانی کنونی را در پی داشته 
باشد.دیروز نیز اولیانوف،سفیر و نماینده 
دایــم روسیه نزد سازمان های بین المللی 
مستقر در وین به درز گزارش های مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره ایران 
واکنش نشان داد و گفت که ایــن مسئله 
به تشدید گمانه زنی ها در آستانه نشست 
شورای حکام منجر خواهد شد. اظهار نظر 
نماینده روسیه نرم و دو پهلوست اما نشان 
می دهد اگرچه ملاک رأی گیری برای صدور 
قطعنامه، اکثریت اعضاست والبته  آمریکا و 
اروپا درصدد فضاسازی علیه ایران برخواهند 
آمد اما تهدید ارسال پرونده ایران از شورای 
حکام به شــورای امنیت، چندان عملیاتی 
نخواهد بود، زیرا در آن جا با حق وتوی روسیه 
و چین، کار بر غرب سخت تر خواهد شد.در 
این بین، احتمال تلاش رژیم صهیونیستی 
برای خرابکاری در مراکز هسته ای را نباید 
از نظر دور داشت.گرچه ایران از همکاری 
با آژانــس استنکاف نورزیده ولی ضرورتی 
به پذیرش اتهامات بی اساس و در نتیجه 
زمینه سازی برای تداوم اتهامات در آینده 
نمی بیند. به ویژه که قدرت های غربی نیز 
ایــران  مطالبات  پذیرش  به  حاضر  نه تنها 
نبوده اند بلکه در برابر اقدامات تروریستی 
سکوتی  نیز  هسته ای  برنامه  علیه  تل آویو 
ــت داشــتــه انــد.بــنــابــرایــن  ــای ــا رض ــراه ب ــم ه
ــران  لازم اســت تصریح کند که هر گونه  ای
تجدیدنظر در وضعیت نظارت ها وارتباط 
ــس، موکول به تغییر رفتار آن هــا در  با آژان

مذاکرات و بازگشت به تعهدات شان است.

یادداشت روز
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هشدار سازمان مالیاتی به پزشکان 
کارت خوان گریز و دلاری 

یک مقام سازمان امور مالیاتی: همین هفته پیامک هشدار به پزشکان متخلف 
ارسال خواهد شد 

مدیر دفتر بــازرســی، مبارزه با فــرار مالیاتی و 
ــور مالیاتی با بیان این  پول شویی ســازمــان ام
که بیشتر گــزارش هــای مــردم از فــرار مالیاتی 
ــارت خــوان  بــه استفاده نــکــردن پزشکان از ک
مربوط است و برای آن ها پیامک اخطار ارسال 
خواهد شد، اظهار کرد: برخی از مراکز درمانی 
ــراد را به  ــوان، اف و کلینیک ها به جای کــارت خ
خرید دلار برای پرداخت هزینه خدمات درمانی 
وادار کرده اند. به گزارش ایسنا، وحید عزیزی 
گفت: بیش از دوســوم گزارش های مردمی در 
سامانه سوت زنی استفاده نکردن از کارتخوان 
از سوی پزشکان و بقیه اصناف است. این مقام 
مسئول در سازمان امور مالیاتی ادامه داد: خیلی 
از گزارش های ارسالی مــردم به سازمان امور 
مالیاتی قابلیت وصول مالیات ندارند و فقط به 
ذکر نام اشخاص یا سازمان اکتفا شده و جزئیات 
دیگری بیان نشده است. با این حال و در راستای 
استفاده نکردن پزشکان از کارت خوان، در دو 
نوبت فهرست پزشکان متخلف، تهیه شده و در 
این  هفته پیامک هشدار به آن ها ارسال خواهد 
شد و درصورت تکرار این اتفاق، با آن ها برخورد 

جــدی مــی شــود. عــزیــزی گفت: برخی از 
مراکز درمانی و کلینیک ها در زمینه استفاده 
نکردن از کارت خوان آزار بیشتری به مردم 
تحمیل کرده اند. به عنوان مثال برخی از 
آن ها افــراد را به خرید دلار برای پرداخت 
هزینه خدمات درمانی وادار کرده اند که 
برخی از این موارد در حال بازدید میدانی 
ماموران سازمان امور مالیاتی است. مورد 
دیگری نیز وجود دارد که یک بیمارستان از 
کارت خوان یک رستوران استفاده می کرده 

است!
وی راهکار اصلی برخورد با استفاده نکردن 
از کارت خوان را تفکیک حساب های تجاری 
ــزود: با این تفکیک  و شخصی دانست و اف
دیگر نگرانی بابت استفاده نکردن اصناف 
به خصوص پزشکان از کارت خوان نخواهیم 
داشت زیرا با اجرای این طرح، افرادی که 
ــادی در مــاه داشته  تعداد واریــزی هــای زی
تلقی  به حساب تجاری  باشند، مشکوک 
حسابشان  درآمـــد  بابت  باید  و  می شوند 

اظهارنامه ارائه کنند.


